



Общество с ограниченной ответственностью

«ЛИФТМОНТАЖ-1»

Адрес: 620131, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Фролова, дом 29, офис 1
Телефоны (код города 343): 373-44-02 приемная, 373-44-04 договорной отдел, 381-53-12 бухгалтерия
Факс: 373-45-54, Сайт: Lm-1.ru, электронная почта: Lift-m1@mail.ru
ИНН 6658131123, КПП 665801001, ОГРН 1026602342645
Расч/счет 40702810805020000485 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва
Корр/счет 30101810145250000411, БИК 044525411

Исх. № 036-24-СДО от 06 февраля 2024 г.

Тема: Ремонт лифтового оборудования

Объект: г. Екатеринбург, ул. Вонсовского 75, ул. Рутминского 2.

ООО "УЖК "ТЕРРИТОРИЯ-ЗАПАД"

Директору Лапину А.В.

Уважаемый Алексей Викторович!

В процессе технического обслуживания лифтового оборудования была выявлена необходимость замены компенсирующих цепей в лифтах, установленных по адресам: г.Екатеринбург, ул. Вонсовского 75 и ул. Рутминского 2.

Для безопасной эксплуатации лифтов, рекомендуем произвести замену узлов (цепей), в следующем объеме:

Локальный сметный расчет (смета)

№ п/п	Наименование работ, оборудования и иных затрат	Кол-во	Цена за единицу	ИТОГО (руб.)
Объект: г. Екатеринбург, ул. Вонсовского, дом № 75:				
Подъезд № 1 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 1000кг., на 10 остановок, заводской номер BLT13K/6277, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
1	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	8 000	16 000
2	Цепь компенсирующая WFC125 D=9мм	2 шт. по 31 метру	1 300	80 600
Подъезд № 2 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 1000кг. на 12 остановок, заводской номер BLT13K/6276, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
3	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	9 200	18 400
4	Цепь компенсирующая WFC125 D=9мм	2 шт. по 37 метров	1 300	96 200
Подъезд № 2 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 400кг., на 12 остановок, заводской номер BLT13K/6275, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
5	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	9 200	18 400
6	Цепь компенсирующая WFC075 D=7мм	2 шт. по 37 метров	865	64 010
Подъезд № 3 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 1000кг., на 10 остановок, заводской номер BLT13K/6275, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
7	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	8 000	16 000
8	Цепь компенсирующая WFC125 D=9мм	2 шт. по 31,5 метр	1 300	81 900
Доставка оборудования от поставщика (изготовителя) до базы исполнителя в г. Екатеринбурге				10 000
Доставка оборудования от базы исполнителя до объекта по городу грузовым автотранспортом, погрузочно-разгрузочные работы *				8 000
Итого за ремонт 4 (четырех) лифтов, с учетом транспортных расходов, без НДС				409 510

Объект: г. Екатеринбург, ул. Рутминского, дом № 2:

Подъезд № 1 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 1000кг., на 10 остановок, заводской номер BLT13K/6270, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
1	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	8 000	16 000
2	Цепь компенсирующая WFC125 D=9мм	2 шт. по 31 метру	1 300	80 600
Подъезд № 2 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 1000кг. на 12 остановок, заводской номер BLT13K/6272, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
3	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	9 200	18 400
4	Цепь компенсирующая WFC125 D=9мм	2 шт. по 37 метров	1 300	96 200
Подъезд № 2 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 400кг., на 12 остановок, заводской номер BLT13K/6271, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
5	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	9 200	18 400
6	Цепь компенсирующая WFC075 D=7мм	2 шт. по 37 метров	865	64 010
Подъезд № 3 – работы по ремонту лифта грузоподъемностью 1000кг., на 10 остановок, заводской номер BLT13K/6273, год выпуска – 2013г., в следующем объеме:				
7	Замена компенсирующих цепей	2 шт.	8 000	16 000
8	Цепь компенсирующая WFC125 D=9мм	2 шт. по 31,5 метр	1 300	81 900
Доставка оборудования от поставщика (изготовителя) до базы исполнителя в г. Екатеринбурге				10 000
Доставка оборудования от базы исполнителя до объекта по городу грузовым автотранспортом, погрузочно-разгрузочные работы *				8 000
Итого за ремонт 4 (четырех) лифтов, с учетом транспортных расходов, без НДС				409 510
Общая стоимость работ, без учета НДС				819 020
Сумма НДС 20%				163 804
Всего по состоянию на 06.02.2024г.				982 824
Рекомендуемая сумма для голосования*				1 100 000

*При проведении общего собрания собственников многоквартирных домов по вышеуказанным работам, рекомендуем увеличивать сумму для голосования, в связи с нестабильностью стоимости оборудования и длительным сроком проведения собрания.

Стоимость рассчитана по состоянию цен на 06.02.2024г. и действительна в течение 10(десяти) дней. Фактическая стоимость корректируется на момент заключения соответствующего договора.

Срок поставки оборудования (материалов) – 60-80 рабочих дней после заключения договора и перечисления аванса. Срок выполнения работ – 45 дней после поставки оборудования.

Гарантия на оборудование – 6 месяцев.

Условия оплаты:

Предоплата за оборудование (цепи) - производится в течение 5 (пяти) рабочих дней после подписания договора (соглашения);

Оплата выполненных работ, за минусом аванса, производится в течение 7 (семи) рабочих дней после подписания акта выполненных работ (или УПД).

С уважением,

Директор ООО «Лифтмонтаж-1»

Мельников С.А.